
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672,149 41 Praha 4
Ing. Martinem Sedeke, místostarostou
00231126
CZ00231126

na straně jedné - dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
sídlo provozovny: 
spisová značka: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.# zkráceně: DIPRO, spol. s r.o.
Modřanská 11/1387,143 00 Praha 4
Na Záhonech 27/884,141 00 Praha 4-Michle
MS v Praze, spis. zn. C 18643
Ing. Janem Zrzavým, jednatelem
48592722
CZ48592722

na straně druhé - dále jen „zhotovitel"

uzavřely tento dodatek č. 2, kterým se mění smlouva o dílo č. SM2000000690 ze dne 07.09.2020 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 20.11.2020 takto:

II .

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že v ujednání ČI. 3. -  DOBA PLNĚNÍ -  se mění termín ukončení prací 
zhotovitelem z 31.05.2021 na 31.08.2021.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno si ponechá zhotovitel a tři 
objednatel.

4. Pokud nebylo v tomto dodatku č. 2 ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající občanským 
zákoníkem.

Strana 1 / celkem 2



5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 je veřejně přístupnou informací ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv vedeném dle 
zákona č. 340/2015 Sb.

8. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této smlouvy schválil a k jejímu podpisu je oprávněn 
Ing. Martin Sedeke, místostarosta pro územní rozvoj, a to na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 
S 2016/04 -  Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném 
znění.

Příloha: Žádost o posunutí termínu dokončení

Strana 2 /celkem  2



Praha, dne 1.4. 2021

Zakázkové číslo: 2 0 -0 8 7 - 0 0

DIPRO, spol. s r. o.®
D o p ra v n í a i n ž e n ý r s k é  p ro je k ty ,
projektová, inženýrská a konzultační kancelář
Sídlo: Modřanská 11/1387,143 00 Praha12-Modřany 
Kancelář a korespondenční adresa:
Na Záhonech 27/884,141 00 Praha 4 - Michle 
Tel.: 241 770144, 241771639, 241 772 357
e-maíl: dipro@dip.cz web: http://www.dip.cz

Úřad městské části Praha 11 
Ing. Martin Sedeke 
Ocelíkova 672/1 
149 41 Praha 415

Číslo obj./sml.: SM2000000690 
+ dodatek 

SM2000000690-1

VĚC
Návrh k termínu zpracování a odevzdáni Dopravní studie, Praha 11« Háje - Jih- 2020

Pro Vaši Městskou část Praha 11 evidujeme a jsm e připraveni dopracovat Dopravní 
studii, Praha 11, Háje - jih  - 2020 vedenou pod číslem smlouvy o dílo SM2000000690 s 
dodatkem SM 2000000690-1. Součástí dopravní studie je  zpracování rozboru, který má 
předložit spolehlivé informace o území. Jedná se především o sběr dat a vyhodnocení 
dopravního zatížení na 23 křižovatkách řešeného území. Získaná data budou využita pro 
sestavení dopravního modelu stávajícího a výhledového dopravního zatížení ve vztahu 
k  uvažovaným stavebním záměrům pro roky 2025 a 2030.

S ohledem na současný prodloužený lock down (trvající od 27. února 2021 
momentálně do 11. dubna 2021) a vyhlášená zpřísněná omezení související s pandemickou 
situací (zákaz vycházení, uzavření MŠ a ZŠ, cestování mezi okresy), dosud nebylo možné 
uskutečnit validní průzkumy intenzity dopravy, které měly být prováděny právě v těchto 
dnech, neboť uvedená situace má negativní dopad na celkové intenzity i dopravní vztahy 
v  území a nepřesné výstupy průzkumu by následně snížily věrohodnost celé dopravní 
studie. Termín prodloužení se tak nutně promítne i do termínu odevzdání studie, který si 
tímto dovolujeme požádat prodloužit.

Po konzultaci se zástupci TSK hl. m. Prahy (oddělení modelování dopravy) je  
aktuálně doporučeno provést tyto průzkumy intenzity dopravy nejdříve v týdnu od 
19.4.2021, resp. alespoň po uvolnění některých restrikcí z důvodu získání 
reprezentativnějších výstupů, které budou i tak ovlivněny pozvolnějším návratem k před- 
COVID stavu.

Avšak v úvaze a na základě tohoto doporučení/podnětu z TSK, o nejistém stavu po 
předpokládaném rozvolnění od 12.4.2021, a vzhledem k důležitosti a významnosti celé

Zaps, v obch. rejstříku: 
Městský soud Praha 
vl.C, odd.18643

IČ: 485 92 722 
D!Č:CZ48592722

ČSN EN ISO 9001:2016
certifikáte. 3009/018-15/SMJ

mailto:dipro@dip.cz
http://www.dip.cz


studie pro stavební plány, týkající se budoucích let, navrhujeme termín průzkumu provést 
jakmile se situace více stabilizuje k normálu (odhadem spíše květen). Následně se teprve 
budou data vyhodnocovat a bude zpracován dopravní model. Termín odevzdání celé studie 
je  proto nutné prodloužit do 31.08.2021. Upozorňujeme Vás proto na tyto souvislosti 
v předstihu a dovolujeme si požádat o Váš souhlas.

S pozdravem,

Zaps, v obch. rejstříku: 
Městský soud Praha 
vl.C, odd.18643

IČ: 485 92 722 
DIČ:CZ48592722

ČSN ENISO 9001:2016
certifikát 1 3009/0 lg-16/SMJ


